
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

AR90 - CORMAN® - Trenažér pro
nazogastrickou a nazojejunální výživu

Objednací kód: 4101.AR90

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Dovednosti:

Měření, umístění a zajištění nasogastrické a nasojejunální trubice
Špatné zavedení trubice do levé, nebo pravé plíce
Měření pH (kyselosti/zásaditosti) žaludečního aspirátu
Enterální výživa přes nasogastrické, nasojejunální, nebo vyživovací zařízení
Podávání léku na kapalné bázi

 
Vlastnosti:

Simulátor CorMan® byl navržen pro umožnění nácviku různých scénářů. Výživová trubice může být odchýlená do pravé, nebo levé plíce, do
žaludku, nebo přes dynamický vrátníkový svěrač do dvanácterníku. Otevřená ústa a pohyblivá hlava umožňují vizualizaci výživové trubice,
která se stáčí v zadní části úst při obtížném zavádění. Plíce, žaludek a tenké střevo přijímají tekutiny, což umožňuje odsávání a podávání
výživy, nebo léků.



Simulátor byl vyvinut ve spolupráci s CORPAK MedSystems a byl navržen pro usnadnění nácviku a zdokonalování se v zavádění a zacházení
s nasogastrickou a nasojejunální výživovou trubicí a výživovým zařízením u dospělých osob.

Tento simulátor také plně podporuje CORPAK CORTRAK ® systém pro enterální přístup, díky čemuž je u tohoto řešení pro enterální přístup
mnoho možností nácviku.

 

Obsahuje:

Silikonové mazivo
Instrukční manuál
Pevný přenosný kufřík s kolečky


